2022 年 6 月吉日

お得意先各位

株式会社ランダルコーポレーション

営業本部

営業所統合のお知らせ

拝啓
貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、弊社は更なる業務効率向上と販売体制強化を図るため、横浜営業所と湘南営業所
を統合することとなりました。
現行の横浜営業所を湘南営業所へ移転を行い、統合後は「神奈川営業所」として業務を
継続いたします。
これからも皆様のご期待にお応え出来るよう、より一層充実したサービスをご提供して
参ります。今回の統合を機に社員一同専心努力いたす所存でございますので、今後とも
引き続きご愛顧とご支援を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

◆営業所名称・住所
営業所名称 神奈川営業所
住  所 〒252-0824 神奈川県藤沢市打戻 1861-5
T E L 0466-90-5136
F A X 0466-90-5836

     ◆実施日
     2022 年 7 月 1 日

以上